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Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Zawonia 

od dnia 29.10.2020r. do dnia 26.11.2020 r. 

 

INWESTYCJE 

19.11 podpisana została umowa na wykonanie zadania budowy oświetlenia drogowego                      

w Zawoni ul. Wiosenna i Spokojna z firmą Miwro z Mirkowa. Koszt to 113 860 zł z czego 

fundusz sołecki pokrywa 38 500 zł. Prace zakończą się jeszcze w bieżącym roku. 
Trwają prace zakończeniowe na rowie w Sędzicach, remont w siedzibie starego Gok                        

w Zawoni i budowa świetlicy w Cielętniku.   
 

ZARZĄDZENIA  

W okresie od 29.10 br. do dnia dzisiejszego ukazało się 7 zarządzeń Wójta Gminy Zawonia 

dotyczących spraw różnych. Znajdują się one w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Zawonia. 

 

SPRAWY BIEŻĄCE 

Od kilku tygodni mamy nową stronę internetową oraz nowy biuletyn informacji publicznej,                  

a od kilku dni aplikację mobilną, która po zainstalowaniu będzie mieszkańców informować                 

o awariach, terminach wpłaty podatków, wywozu odpadów czy imprezach kulturalnych. Proszę 

o przekazanie informacji mieszkańcom o nowej stronie i nowych możliwościach uzyskania 

informacji z gminy. Przypominam również, że wywóz odpadów wielkogabarytowych z terenu 

miejscowości gminy odbędzie się w dniach 14.12 – 18.12. Harmonogram dostępny jest na 

stronie internetowej.  

Nastąpiła zmiana rządowa w raportowaniu o przypadkach osób zakażonych i na kwarantannie 

z podziałem na poszczególne gminy. Teraz tylko i wyłącznie na stronie Głównego Inspektora 

Sanitarnego z podziałem szczegółowym tylko do poziomów powiatów.  

O dnia 3.12 do 7.01 zostanie wyłożony do wglądu projekt nowego studium uwarunkowań                    

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zawonia. wgląd w projekt studium 

będzie w urzędzie gminy w pokoju nr 7. Dyskusja publiczna będzie miała miejsce w dniu 11.12 

o godz. 12 w Gminnym Ośrodku Kultury przy ul. Szkolnej 1 w Zawoni. Wnioski do zmian 

należy złożyć do 8 lutego przyszłego roku.  

 

Dziękuję Państwu za uwagę.   


